
u C H W A Ł A N R XXVI / 186 /2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 sierpnia 2008r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania
i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od tych opłat, jak również trybu
ich pobierania.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.I, art. 41
ust.l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym I Dz. U. z
2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ~ art. 50 ust. Ido 6, ustawy
dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej I Dz. U. z 2008r. Nr.115, poz.728/
oraz § l pkt l lit. a i b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006r. W
sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń
pieniężnych z pomocy społecznej I Dz.U.}lr 135, poz.9501 uchwala się co
następuje:

§ 1

.'),

Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi
opiekuńcze oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia
od tych opłat, jak również tryb ich pobierania w brzmieniu określonym w
załączniku do niniejszej uchwały.

t i § 2

Kalkulację kosztu jednej godziny świadczeń opiekuńczych zwaną dalej
"kalkulacją" ustala i aktualizuje zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
Skarbnik Miasta i Gminy Kazimierza Wielka i jeden egzemplarz przekazuje
Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej a drugi
pozostawia w dokumentach Wydziału Finansowego Urzędu Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej.



§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc

uchwała Nr XXX / 286 / 2005 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24
sierpnia 2005r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i
odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego
lub całkowitego zwolnienia od tych opłat, jak również trybu ich pobierania.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz
Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

~~~
~-c" 7
I Magnes Krzysztof /


